
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE FUNZIONI AMMINISTRATIVE
                  N°    54    DEL          16.02.2010   

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Affidamento  fornitura  coperte  isotermiche  Servizio 
Emergenza-Urgenza 118. Ditta Boscarol.

IL DIRETTORE FUNZIONI AMMINISTRATIVE

VISTE 
- le deliberazioni  del D.G. n. 1387 del 15/09/2009 e n. 1452 del 25/09/2009 inerenti 

l'incarico di direzione della struttura semplice “Struttura tecnico amministrativa a 
supporto delle attività socio sanitarie “ del Distretto di Ales/Terralba;

VISTA
- la deliberazione del D.G. n°1146 del 14/11/2007 con la quale è stato approvato il 

Regolamento che disciplina la fornitura di beni e servizi da eseguirsi in economia e 
successiva deliberazione D.G. n°411 del 12.03.2009 di adeguamento del suddetto 
Regolamento,  a  seguito  del  giudizio  di  incostituzionalità  parziale  della  L.R.  n. 
5/2007;

VISTA

- la richiesta prot. n.11/10 S.E.T.118 del 15/01/2010 , relativa alla fornitura di n.100 
coperte isotermiche di soccorso, da destinare al Servizio Emergenza-Urgenza 118;

ATTESO

- che  con  nota  prot.10752  del  10/02/2010  si  provveduto  a  richiedere,  alla  ditta 
Boscarol di Bolzano, aggiudicataria della precedente fornitura, la conferma prezzi;

ATTESO
- che  l’importo  della  spesa  presunta  per  la  fornitura  di  quanto  in  argomento  è 

inferiore a 20.000 euro;

RITENUTO
- in considerazione della tipologia della fornitura e della relativa spesa presunta, di 

procedere ai sensi dell’art. 4.3 lett.a) del succitato regolamento;

VISTO

Determinazione del Direttore Funzioni Amm.ve del Distretto di Ales-Terralba
n.       54    del        16.02.2010  1 di 3



- il  preventivo  di  spesa  presentato  dalla  ditta  Boscarol  di  Bolzano,  relativo  alla 
fornitura di quanto suindicato;

RITENUTO

- di dover procedere all'affidamento alla ditta Boscarol di Bolzano della fornitura di 
coperte  isotermiche  di  soccorso,  secondo  quanto  dettagliatamente  indicato  nel 
prospetto (All.1);

VISTO il D. Lgs. N°163/2006;

VISTA la L.R. N.5 del 07/08/07;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. Di affidare alla ditta  Boscarol di Bolzano la fornitura di  coperte isotermiche di 
soccorso dettagliatamente indicate nel prospetto, Allegato 1), al presente atto, 
ai  prezzi  unitari  indicati  nel  medesimo  prospetto,  da  destinare  al  Servizio 
Emergenza-Urgenza 118, per l’importo totale di € 88,00 + i.v.a. 20% pari ad 
€96,80 i.v.a. compresa;

2. di imputare il costo complessivo della fornitura, determinato in € 96,80 I.V.A. 
compresa,  al  codice  di  conto  0501010801  ”Acquisti  presidi  chirurgici  e 
materiali”,  dando  atto  che  i  centri  di  costo  verranno  determinati  all'atto 
dell'effettivo consumo presso i vari servizi destinatari;

3. di incaricare il Servizio Bilancio all’emissione di mandato di pagamento a fronte 
di presentazione di regolare fattura;

4. di trasmettere  il presente atto alla Direzione Generale, al Servizio AA.GG., al 
Servizio Bilancio e al Collegio Sindacale per quanto di rispettiva competenza.

Ales

Il Direttore Funzioni  Amministrative
Dr.ssa Marinella Ruggeri

A.Biagini

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore Funzioni Amm.ve del Distretto di Ales-Terralba
n.       54    del        16.02.2010  2 di 3



Determinazione del Direttore Funzioni Amm.ve del Distretto di Ales-Terralba
n.       54    del        16.02.2010  3 di 3


	Il Direttore Funzioni  Amministrative

